

证券代码:000723 债券简称:美锦能源 公告编号:2024-139
债券代码:127061 债券简称:美锦转债

山西美锦能源股份有限公司 关于全资子公司华盛化工向参股公司 提供财务资助展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1、资助对象:清徐泓博污水处理有限公司(以下简称“清徐泓博”)。
2、资助方式:由公司全资子公司山西美锦华盛化工新材料有限公司(以下简称“华盛化工”)向清徐泓博提供展期借款。
3、资助展期期限:4,100万元。
4、资助展期期限:三年。
5、资助展期利率:年利率为3.45%。
6、履行的审议程序:经第十届二十次董事会会议审议通过。

一、财务资助事项概述
山西美锦能源股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2024年9月14日召开第十届二十次董事会会议,审议通过《关于全资子公司华盛化工向参股公司提供财务资助的议案》,同意全资子公司华盛化工向清徐泓博提供1,000万元的财务资助,期限3年,年利率现汇5% (承兑为2%)。财务资助事项主要用于清徐泓博项目建设资金需求。清徐泓博项目是华盛化工在园区的配套环保项目,主要负责华盛化工园区内其他相关企业的水污染治理。清徐泓博的另外两个股东山西美锦华盛化工新材料有限公司和山西美锦华盛化工新材料有限公司分别按其持股比例提供同比例的财务资助。具体内容详见公司于2024年9月15日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司华盛化工向参股公司提供财务资助的公告》(公告编号:2024-109)。

华盛化工对清徐泓博上述借款中2,900万元已作为对清徐泓博的实收资本公积,具体内容详见公司于2024年9月16日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司华盛化工向参股公司提供财务资助的公告》(公告编号:2024-118)。

鉴于财务资助事项到期,为满足清徐泓博的日常运营需要,华盛化工拟对原财务资助事项即增加的借款展期履行展期,清徐泓博的另外两个股东山西美锦华盛化工新材料有限公司和山西美锦华盛化工新材料有限公司分别按其持股比例提供同比例的财务资助,财务资助展期年利率为3.45%,展期期限三年,原财务资助协议的其他条款不变。

公司于第十届二十次董事会会议以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于全资子公司华盛化工向参股公司提供财务资助展期的议案》。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关规定,本次财务资助事项无需提交公司股东大会审议。

二、被资助对象的基本情况
1.基本信息
公司名称:清徐泓博污水处理有限公司;
法定代表人:王安康;
成立日期:2019-04-15;
注册资本:20,000万元人民币;
统一社会信用代码:91140121MA0K9P29H;
企业类型:其他有限责任公司;
住所:山西省太原市清徐县东于镇清徐经济开发区开南路02号;
经营范围:污水处理;污泥处理;污水处理工程设计;环保技术研发及推广;环保工程施工;环保设备销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动);
控股股东:山西美锦华盛化工新材料有限公司持股40%、山西美锦华盛化工新材料有限公司持股20%。

经营资质:清徐泓博不属于失信被执行人,信用记录良好。
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关规定,公司与清徐泓博不存在关联关系,本次财务资助不构成关联交易。
2.最近一年一期的主要财务指标

单位名称	2023年12月31日(未经审计)	2024年9月30日(未经审计)
资产总计	568,791,455.10	573,468,282.47
负债合计	318,939,497.61	296,965,647.59
净资产	248,197,957.49	276,502,634.88
营业收入	147,997,892.58	159,031,866.59
净利润	2,928,525.65	-48,695,342.61

截至2023年12月31日,华盛化工对清徐泓博累计提供财务资助11,835万元,不存在财务资助到期后未能及时清偿的情况。

三、被资助对象其他股东基本情况
1.山西美锦华盛化工新材料有限公司
法定代表人:王安康;
成立日期:2018-05-18;
注册资本:50,000万元人民币;
统一社会信用代码:91140121MA0K2M6B4J;
企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资);
注册地址:山西省太原市清徐县南营营焦化厂办公室2层;
经营范围:焦炭生产;煤制品加工;煤炭、煤制品、煤化工产品(不含危险化学品)、焦炭副产品、石墨制品、机械设备及配件、通讯器材、消防设备、测尘设备、矿用产品、电子产品、化工产品(不含危险化学品)、金属材料(不含稀贵金属)、工程、增碳剂、添加剂、技术咨询服务;道路货物运输;货物进出口;技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
股权结构:山西美锦华盛化工集团有限公司持股100%。
2.山西美锦华盛化工新材料有限公司
法定代表人:谢洪松;
成立日期:2018-11-08;
注册资本:50,000万元人民币;
统一社会信用代码:91140121MA0KA8B85A;
企业类型:其他有限责任公司;
注册地址:山西省太原市清徐县经济开发区工业二区1号;
经营范围:许可项目:危险化学品生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;炼焦;石油制品制造(不含危险化学品);煤制品制造;化工产品生产(不含危险化学品);化工产品销售(不含危险化学品);电子产品销售;货物进出口;技术进出口;住房租赁(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
股权结构:山西美锦华盛集团有限公司持股85%,山西美锦华盛集团有限公司持股15%。

经营资质:山西美锦华盛化工新材料有限公司不属于失信被执行人,与本公司不存在关联关系。
四、本次提供财务资助展期的情况
1.提供财务资助对象:清徐泓博污水处理有限公司。
2.提供资助方式:由公司全资子公司华盛化工向清徐泓博提供展期借款展期履行展期。
3.资助展期金额:4,100万元。
4.资助展期期限:三年。
5.资助展期利率:年利率为3.45%。
五、风险分析及风险控制
1.本次提供财务资助展期系公司全资子公司华盛化工向参股公司提供展期借款,主要用于满足清徐泓博日常运营的需求,提高其偿债能力和盈利能力。本次财务资助展期期限较短,不会对公司及子公司业绩产生重大影响。
2.为最大程度降低风险,华盛化工将与清徐泓博签订正式的借款展期协议,并密切关注其经营和财务状况。本次财务资助展期风险可控。
3.为最大程度降低风险,华盛化工将与清徐泓博签订正式的借款展期协议,并密切关注其经营和财务状况。本次财务资助展期风险可控。

山西美锦华盛化工新材料有限公司和山西美锦华盛化工新材料有限公司分别按其持股比例提供同比例的财务资助展期。
六、董事会意见
董事认为:华盛化工本次为清徐泓博提供财务资助展期,有利于保障参股公司日常运营的顺利开展,提供财务资助展期,华盛化工能够对清徐泓博的经营管理履行有效管控,风险处于可控范围内,不损害公司股东及其他中小股东的利益,不会对上市公司生产经营产生不利影响。
七、上市公司累计对外提供财务资助情况
截至本公告披露日,公司及控股子公司对外提供财务资助(包含本次对清徐泓博提供财务资助)累计金额37,741.77万元,占公司最近一期经审计归属于上市公司净资产的2.52%,无逾期未收回金额。

八、备查文件
1.公司第十届二十次董事会会议决议。
特此公告。
山西美锦能源股份有限公司董事会
2024年10月29日

证券代码:000723 债券简称:美锦能源 公告编号:2024-138
债券代码:127061 债券简称:美锦转债

山西美锦能源股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员本报告期的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
是 否
4.主要财务数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	5,555,874,515.94	8.56%	14,370,887,251.82	-3.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,052,491.02	-14.89%	-654,823,606.50	-261.26%
归属于上市公司股东的净资产	19,126,028.28	-33.64%	-674,484,052.87	-276.93%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	930,907,648.75	349.20%
基本每股收益(元/股)	0.01	0.00%	-0.15	-266.67%
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.00%	-0.11	-200.00%
加权平均净资产收益率	0.18%	-0.01%	-4.48%	-72.3%
总资产(元)	43,547,149,131.06	42,512,543,306.03	2.43%	
归属于上市公司所有者权益(元)	14,298,778,344.21	14,900,171,332.82	-4.55%	

证券代码:300686 债券简称:智动力 公告编号:2024-073
深圳市智动力精密技术股份有限公司
关于注销回购股份并减少注册资本暨通知债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、主要事项概述
公司于2024年10月29日召开第十届董事会第二十二次会议,于2024年10月29日召开第三次临时股东大会,审议通过了《关于变更回购股份用途并注销回购股份的公告》,同意变更回购股份用途并注销回购股份,减少注册资本。
二、回购股份并减少注册资本事项概述
公司于2024年10月29日召开第十届董事会第二十二次会议,于2024年10月29日召开第三次临时股东大会,审议通过了《关于变更回购股份用途并注销回购股份的公告》,同意变更回购股份用途并注销回购股份,减少注册资本。
三、风险提示
1. 回购股份并减少注册资本事项,经股东大会审议通过,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。
2. 回购股份并减少注册资本事项,经股东大会审议通过,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。
3. 回购股份并减少注册资本事项,经股东大会审议通过,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

证券代码:003007 债券简称:真视科技 公告编号:2024-047
北京真视科技股份有限公司
关于中标结果公示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、项目概况
二、中标结果
三、风险提示

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益	-817,804.17	-3,678,524.64	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	12,753,081.44	37,704,743.20	
合计	1,255,317.69	1,286,216.53	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
适用 不适用
公司不存在其他符合《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	608,375.12	498,375.12		主要系报告期内收到政府补助所致
营业外支出	-2,892,235.86	-14,294,412.59		主要系报告期内收到政府补助所致
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		主要系报告期内收到政府补助所致
合计	8,926,610.74	19,615,968.37		

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
经营活动产生的现金流量净额	930,907,648.75	207,235,869.22	349.20%	主要系上年同期公司支付的各项税费减少所致
投资活动的现金流量净额	-2,707,337,879.23	-1,824,781,049.77	-48.39%	主要系上年同期公司回购到期理财产品所致
筹资活动的现金流量净额	2,591,707,148.91	1,430,051,573.28	81.24%	主要系报告期内公司取得借款增加所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
经营活动产生的现金流量净额	930,907,648.75	207,235,869.22	349.20%	主要系上年同期公司支付的各项税费减少所致
投资活动的现金流量净额	-2,707,337,879.23	-1,824,781,049.77	-48.39%	主要系上年同期公司回购到期理财产品所致
筹资活动的现金流量净额	2,591,707,148.91	1,430,051,573.28	81.24%	主要系报告期内公司取得借款增加所致

截至报告期末,山西美锦能源股份有限公司回购专用证券账户持有股份28,943,354股,占公司总股本的0.67%,不为控股股东前十名股东,但不纳入前十大股东列表,特此说明。
持股5%以上股东、前十名股东及前十名无限售流通股股东参与网络投票及出借股份情况

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	14,370,872,812	14,838,116,914.64		
营业外支出	-14,370,872,812	-14,838,116,914.64		
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		
合计	1,255,317.69	1,286,216.53		

截至报告期末,山西美锦能源股份有限公司回购专用证券账户持有股份28,943,354股,占公司总股本的0.67%,不为控股股东前十名股东,但不纳入前十大股东列表,特此说明。
持股5%以上股东、前十名股东及前十名无限售流通股股东参与网络投票及出借股份情况

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	14,370,872,812	14,838,116,914.64		
营业外支出	-14,370,872,812	-14,838,116,914.64		
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		
合计	1,255,317.69	1,286,216.53		

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

证券代码:002973 债券简称:侨银转债 公告编号:2024-119
债券代码:121818 债券简称:侨银转债
侨银城市管理股份有限公司关于
控股股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、控股股东部分股份质押及解除质押的基本情况
二、质押股份的基本情况
三、风险提示

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	14,370,872,812	14,838,116,914.64		
营业外支出	-14,370,872,812	-14,838,116,914.64		
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		
合计	1,255,317.69	1,286,216.53		

截至报告期末,山西美锦能源股份有限公司回购专用证券账户持有股份28,943,354股,占公司总股本的0.67%,不为控股股东前十名股东,但不纳入前十大股东列表,特此说明。
持股5%以上股东、前十名股东及前十名无限售流通股股东参与网络投票及出借股份情况

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	14,370,872,812	14,838,116,914.64		
营业外支出	-14,370,872,812	-14,838,116,914.64		
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		
合计	1,255,317.69	1,286,216.53		

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	14,370,872,812	14,838,116,914.64		
营业外支出	-14,370,872,812	-14,838,116,914.64		
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		
合计	1,255,317.69	1,286,216.53		

截至报告期末,山西美锦能源股份有限公司回购专用证券账户持有股份28,943,354股,占公司总股本的0.67%,不为控股股东前十名股东,但不纳入前十大股东列表,特此说明。
持股5%以上股东、前十名股东及前十名无限售流通股股东参与网络投票及出借股份情况

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	14,370,872,812	14,838,116,914.64		
营业外支出	-14,370,872,812	-14,838,116,914.64		
其他收益	3,795,135.68	9,123,951.24		
合计	1,255,317.69	1,286,216.53		

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.52	341,657,759.21	-331.42%	主要系报告期内公司主营业务利润下降所致

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动比例	变动原因分析
营业外收入	18,745,703.54	32,263,958.76	-41.90%	主要系上年同期公司捐赠支出增加所致
营业外支出	-142,018,253.14	-226,266,498.50	-162.7%	主要系报告期内公司捐赠支出增加所致
净利润	-790,656,119.			